
Совет депутатов У вельского сельского поселения 
У вельского муниципального района Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

«22» декабря 2020 г. № 23

О внесении изменений в бюджет 
Увельского сельского поселения на 2020 год 
и на плановый период 2021 и 2022 годов 
от 17 декабря 2019 года № 40

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решение 

Совета депутатов Увельского сельского поселения от 18 декабря 2013г. № 30 

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе Увельского сельского 

поселения» Совет депутатов Увельского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1.Утвердить изменения в бюджете Увельского сельского поселения 

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов , утвержденный 

решением Совета депутатов .Увельского сельского поселения Увельского 

муниципального района Челябинской области от 17 декабря 2019 г. № 40, от 

27 апреля 2020 г. № 9, от 02 сентября 2020 года № 23, от 19 октября 2020 № 

14.

Статья 1. Основные характеристики бюджета Увельского 

сельского поселения на 2020 год:



- Прогнозируемый общий объем доходов в сумме 82 497,73 тыс.руб., в 

том числе безвозмездные поступления от других бюджетов системы 

Российской Федерации в сумме 515,50 тыс. руб. (приложение № 1)

- общий объем расходов бюджета в сумме 86 794,73 тыс.руб. 

(приложение № 2).

Председатель Совета депутатов

У вельского сельского поселения


